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I18 Super Master Racing 2022 Auto

| Campionato Italiano "Le B;:ilindriche" SARNO 1,900 km
Prove Ufficiali 17/12/2022 11:45 .

| Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:57:38

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2

(80) MASCOLO Francesco

1 12:01:00.453 1:20.631 1:03.394 17.237
2 12:02:18.343 1:17.890 1:00.882 17.008
3 12:03:35.364 1:17.021 59.748 17.273
4 12:04:51.889 1:16.525 59.505 17.020
5 12:06:08.087 1:16.198 59.007 17.191
6 12:07:24.164 1:16.077 58.909 17.168
7 12:08:40.118 1:15.954 59.011 16.943
8 12:09:55.763 1:15.645 58.526 17.119
9 12:11:11.255 1:15.492 58.343 17.149

10 12:12:26.638 1:15.383 58.192 17.191

11 12:13:41.588 57.893 17.057

(21) ZITO Lucio

1 12:03:43.525 1:20336  1:02.548 17.788
2 12:05:04.589 1:21.064  1:02.927 18.137
3 12:06:25.813 1:21.224  1:03.284 17.940
4 12:07:45.445 1:19.632  1:01.951 17.681
5 12:09:04.424 1:18979  1:01.201 17.688
6 12:10:23.599 1:19.175  1:00.810 18.365
7 12:11:42.492 1:18.893  1:01.106 17.787
8 12:13:00.383 1:00.400 17.491

(11) PASTORE Pasquale

1 12:02:38.793 1:18.803 1:01.386 17.417

(8) CIOFFI Raffaele

1 12:01:31.813 1:37.046 1:17.461 19.585
2 12:03:02.402 1:30.589 1:11.454 19.135
3 12:04:28.282 1:25.880 1:07.360 18.520
4 12:05:53.089 1:24.807 1:06.186 18.621
5 12:07:17.716 1:24.627 1:06.168 18.459
6 12:08:42.448 1:24.732 1:06.791 17.941
7 12:10:04.836 1:03.976 18.412
8 12:11:29.510 1:24.674 1:06.574 18.100
9 12:12:52.388 1:22.878 1:04.893 17.985

(60) LIBERATO Francesco

1 12:01:04.929 1:25.604 1:07.120 18.484
2 12:02:29.658 1:24.729 1:06.136 18.593
3 12:03:54.168 1:24.510 1:06.396 18.114
4 12:05:19.120 1:24.952 1:06.458 18.494
5 12:06:42.598 1:05.320 18.158
6 12:08:22.505 1:39.907 1:13.838 26.069
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo FREZZA Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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